第３回アトツギ甲子園西日本予選大会出場者一覧①

① ② ③

氏 名 村岡 佑基 牛垣 希彩 高田 健太

事業者名 有限会社村岡オーガニック 株式会社マクライフ 株式会社ドゥ・フォワイエ

都道府県 鳥取県 岡山県 岡山県

提案テーマ
後継ぎ農家が自らつくる、農業者の
事業成長と組織化を支援する生
産販売管理システム

膜材で作る天井で人を守り、生活
を豊かにする。

無縫製オーダーニットでアパレル業
界をDXする

本人写真

第３回アトツギ甲子園西日本予選大会出場者一覧②

④ ⑤ ⑥

氏 名 吉本 龍太郎 金子 太郎 山﨑 彰悟

事業者名 株式会社中特ホールディングス 株式会社まるきん 株式会社ヤマチク

都道府県 山口県 佐賀県 熊本県

提案テーマ
治安を可視化するウェブサービス「治
安Easy」

生分解性で自然に優しい釣りを目
指す！老舗ウキ屋が生分解性素
材に挑戦

「竹の、箸だけ」しか使わせないカフェ
を併設。使い心地と生産背景を伝
えるファクトリーショップ「拝啓」を新設
します。

本人写真

第３回アトツギ甲子園西日本予選大会出場者一覧③

⑦ ⑧ ⑨

氏 名 山崎 優美子 應和 春香 田島 大輔

事業者名 有限会社幸福堂 株式会社村ネットワーク 田島山業株式会社

都道府県 熊本県 大分県 大分県

提案テーマ
車海老で天草活性化！父の夢を
私の夢につなぐ、宿プロジェクト

カタチを変えて、野菜の世界を広げ
たい。

脱炭素×森の未来創り『みんなの森
プロジェクト』

本人写真

第３回アトツギ甲子園西日本予選大会出場者一覧④

⑩ ⑪ ⑫

氏 名 豊田 将大 西野 文貴 小幡 祐己

事業者名 ほっとコミュニケーション株式会社 株式会社グリーンエルム 株式会社アシストユウ

都道府県 大分県 大分県 宮崎県

提案テーマ
介護施設向け発芽酵素玄米事業
で関わる人のQOL（生活の質）の
向上を。

【林学博士が挑む、全国初の試
み！！】植生調査から植樹までの
森づくり、誰もが参加できる“新しい
里山シェア”のカタチ

人の目に代わるAIカメラとエンタメで
安心安全な国へ

本人写真

第３回アトツギ甲子園西日本予選大会出場者一覧⑤

⑬ ⑭ ⑮

氏 名 林 紗由美 川邊 篤史 水流 大樹

事業者名 株式会社グロースリング 明和食品株式会社
社会福祉法人落穂会
(第二創業予定)

都道府県 宮崎県 鹿児島県 鹿児島

提案テーマ 百年育てた木を百年使う
百年木材事業

新時代の幕開けへ「朝の弁当作り
が変わる！？【盛付不要おかず定
期便】

障害者の可能性を切り拓く、タレン
トマネジメントシステム

本人写真